
Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Оставина по приговор 2 0 3

Разни вонпарнични предмети 493 0 493

Физичка делба 8 0 20

Оставина 801 0 1128

ВонПарнични Предмети(ВПП) 77 0 93

Заверки 3088 0 3089

Замолници 31 0 39

Вкупно - вид на предмет 4500 0 4865

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Против  извршување 2 0 2

Приговори против  
неправилности при 
извршување

40 0 41

Издавање дозволи 12 0 12

Вкупно - вид на предмет 54 0 55

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Разни парнични предмети 2 2 5

Работни спорови 312 0 575

1/5

Парнични

Нерешени Решени Остаток

5 5 0

263 448 127

1 40 1

0 12 0

1 54 1

365 4469 396

Извршување

Нерешени Решени Остаток

0 2 0

16 85 8

1 3086 3

8 36 3

0 433 60

12 13 7

327 813 315

Основен суд Велес - извештај за период: 1.2023 - 12.2023

Граѓанска област

Вонпарнични

Нерешени Решени Остаток

1 3 0



Платни налози-предлог 6 0 6

Трговски спорови 23 0 33

Стечај 23 0 43

Семејни спорови 174 0 239

Облигациони спорови 39 0 62

Ликвидација 0 0 0

Имотни спорови 26 0 54

Платни налози по приговор 13 0 16

Платен налог жалби 0 0 0

Парнични-мала вредност 245 0 315

Вкупно - вид на предмет 863 2 1348

Вкупно - област 5417 2 6268

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Определени дејствија во 
претходна постапка-кривично

310 0 310

Овластено следење на 
комуникации

10 0 10

Вкупно - вид на предмет 320 0 320

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Извршување на прекршочни 
глоби, трошоци и паушал

2656 0 2873

Повикани лица на издржување 
казна затвор(полнолетни)

138 0 178

Прекин на издржување на 
казна

4 0 5

40 143 35

1 5 0

2/5

0 320 0

Извршување (санкции) во кривично

Нерешени Решени Остаток

217 2580 293

Кривична област

Дејствија во претходна постапка

Нерешени Решени Остаток

0 310 0

0 10 0

70 258 57

487 1029 319

853 5552 716

28 36 18

3 11 5

0 0 0

65 183 56

23 38 24

0 0 0

0 6 0

10 16 17

20 28 15



Извршување на одземен имот и 
предмети

102 0 102

Извршување на кривични и 
прекршочни санкции и 

1810 0 1886

Извршување на кривични 
парични казни, трошоци и 

180 0 281

Извршување на малолетнички 
затвор и воспитни мерки

9 0 9

Вкупно - вид на предмет 4899 0 5334

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Разни кривични предмети за 
малолетници

3 0 3

Кривични предмети спрема 
малолетници

26 0 35

Kривичен совет во претходна-
подготвителна постапка за 

31 0 33

Вкупно - вид на предмет 60 0 71

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Предмети за кривично 
полнолетни

353 0 453

Разни кривични предмети 6463 0 6463

За кривичен совет (во 
претходна постапка) вон главен 

520 3 534

Замолници во кривична област 2 0 3

Вкупно - вид на предмет 7338 3 7453

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Оценка на обвинителен акт во 
кривично

57 0 60

Вкупно - вид на предмет 57 0 60

3/5

Оценка на обвинителен акт

Нерешени Решени Остаток

3 55 5

3 55 5

17 511 23

1 3 0

118 7315 138

Кривично полнолетни

Нерешени Решени Остаток

100 338 115

0 6463 0

9 20 15

2 31 2

11 54 17

435 4827 507

Кривично малолетни

Нерешени Решени Остаток

0 3 0

76 1812 74

101 176 105

0 9 0

0 102 0



Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Разни прекршочни предмети 1051 0 1051

Прекршочни предмети 3717 3 4863

Кривичен совет за прекршоци 19 0 24

Вкупно - вид на предмет 4787 3 5938

Вкупно - област 17461 6 19176

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Предмети од  судска упрaва 965 0 969

Доверливи предмети во судска 
управа

1 0 1

Вкупно - вид на предмет 966 0 970

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Слободен пристап до 
информации

22 0 22

Евиденција на преставки и 
поплаки

2 0 2

Вкупно - вид на предмет 24 0 24

Вкупно - област 990 0 994

Вкупно 23868 8 264382578 24017 2421

4/5

0 2 0

0 23 1

4 985 9

4 962 8

Преставки и поплаки

Нерешени Решени Остаток

0 21 1

Судска управа

Евиденции во судска упрaва

Нерешени Решени Остаток

4 961 8

0 1 0

5 21 3

1154 4909 1029

1721 17480 1696

Прекршоци

Нерешени Решени Остаток

0 1051 0

1149 3837 1026


